Администрация Новоегорьевского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря  2016 года № 86                                   с. Новоегорьевское
	Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (прилагается)
2. Обнародовать настоящее решение на информационном  стенде администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                          А.Е.Лущак

	Утвержден

Постановлением администрации

 Новоегорьевского сельсовета
Егорьевского района  Алтайского края

от 28 декабря 2016 года
 № 86

Перечень

муниципального имущества муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№

п/п
	Наименование

объекта,

назначение
	Адрес местонахождения объекта
	Год

ввода

в эксплуатацию
	Общая площадь (протяженность) / этажность

 (кв. м, м)
	Наличие

ограничения (обременения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Гараж (с кран-балкой)
	Алтайский край Егорьевский район с.Новоегорьевское ул.Молодежная, д.1б/2
	1981
	1898,9
	отсутствуют

	2
	Склад (металлический)
	Алтайский край Егорьевский район с.Новоегорьевское ул.Молодежная, д.1б/3
	1986
	600
	отсутствуют